

تلخک خان

تعزیرات: هشار جدی به اخلاگران عرضه سبب‌زمینی **تلخک** ای تگو تگو که وحشت کردم و به‌خود لرزیدم از این همه قاطعیت

گزارش: خبرنگاران همدانی مجهز به ابزارهای هوش مصنوعی

تلخک ولی این نباید باعث بشه که از هوش حقیقی غافل شوند

خبر ورزشی: رقابت ۷۷ بانوی سنگ‌نورد سراسر کشور در همدان

تلخک قابل توجه برخی از بانوان بسیار ترسو جهت

مشاهده این مسابقه شجاعانه

خبر: استارت ۲۰۰ ورزشکار در هندبال ورزش شهروندی

تلخک مگر ماشینند که استارت بزنند به‌علاوه مگر قرار نشد فارسی را پاس بداریم

تربیت بدنی: درخشش طلاب همدانی در مسابقات تکواندوی کشوری

تلخک قابل توجه کج فکرانی که نسبت به طلبه‌ها و روحانیت متوجهند

خبر: کشف لاشه خرگوش و کبک از خودروی شکارچیان در توپسرکان

تلخک لابد در بازپرسی‌ها میگن کبک خوگوشه را کشته و خودش هم از جرات مرده!

حوادث: کشف سیم و کابل برق در شهرستان همدان

تلخک شاید هم، چنین کارهایی موجب رفع ناترازی‌ها در اقتصاد خانواده می‌شود

خبر: تماس‌های تهدیدآمیز با اورژانس همدان

تلخک مثلا گفته‌اند اگر دیر برسد ما خودمان را حلق

آویز می‌کنیم

شهرداری همدان: بیش از ۲ هزار میلیارد تومان از دستگاه‌های بیستاکلایم

تلخک اگر این مبلغ را تا پایان سال بدهید وضع گل و بلبل می‌شود

مسیر: مهریه هر چه کمتر باشد زندگی طبیعی‌تر است

تلخک ولی نمی‌دانم چرا بیشتر زندگی غیر طبیعی می‌خواهند

معیشتی: جهاد کشاورزی کوتاهی کرد سبب‌زمینی گران شد

تلخک پس یکی به من بگه که جای انصاف و وجدان کجاست

یادداشت روز رسانه محلی: ناترازی در برخی رسانه‌ها

تلخک مانند رسانه‌هایی که فقط به نداشته‌ها و اشتباهات پرداخته و از خوبی‌ها غافلند

درپچه: دولت‌ها رفتند و حکایت‌های همدان پیام ادامه دارد

تلخک ولی مطمئن باش دیر یا زود همه ما رسانه‌ای‌ها

هم رفتنی هستیم

معان:ماه پر رویداد فرهنگ و هنر همدان فرا رسید

تلخک این نگاه تداعی‌کننده ماه‌های کم رونقی کار شماس‌ت

خبر: تله کابین، دومین همراه سرای همدان را می‌سازد

تلخک امیدوارم در این سازه موازین عمرانی را به‌خوبی رعایت کنند

خبر

مساعدت و اقدامات فراقانونی صمت استان در راستای کاهش التهاب بازار سیب زمینی

سپهرغرب، گروه خبر: رئیس اداره بازرسی اداره کل صمت همدان با تاکید براینکه متولی تأمین و توزیع و نظارت بربازار سیب زمینی سازمان جهاد کشاورزی است گفت: در جهت مساعدت و اقدامات فراقانونی در راستای کاهش التهاب بازار و تنظیم چرخه توزیع این محصول بازرسان صمت وارد میدان عمل شدند.

وی خاطرنشان کرد: براساس قانون انتزاع، تأمین، توزیع و نظارت بر بازار ۱۹ قلم کلای اساسی از جمله میوه،گوشت،مرغ،تخم مرغ، سیب زمینی و... برعهده جهاد کشاورزی است.

وحید جمشیدی تصریح کرد: با هدف کمک به بازرسی اقلام اساسی و مورد نیاز مردم استان بازرسان صمت، اتاق اصناف و اتحادیه‌های صنفی، سازمان جهاد کشاورزی با یاری می‌دهند.

وی با اشاره به مشکلاتی که در حوزه عرضه سیب‌زمینی پیش آمده بود اظهار کرد: سازمان جهاد کشاورزی با تدابیر صورت گرفته از سوی خود سعی بر کاهش التهاب بازار سیب زمینی دارد.

جمشیدی با بیان اینکه تعاون روستایی موظف به خرید محصول از کشاورزان یا تأمین و عرضه ذخایر خود است افزود: علیرغم اینکه اداره کل صمت همدان وظیفه‌ای در این خصوص ندارد، اما در جهت نظارت بر بازار سیب‌زمینی مساعدت لازم را با همکاری عاملان مربوطه نموده است.

رئیس اداره بازرسی اداره کل صمت استان همدان با اشاره به افزایش قیمت سیب‌زمینی در سطح کشور و استان، جلسه هماهنگی در استانداری برگزار و مقرر شد کلیه دستگاه‌های نظارتی با همکاری سازمان جهاد کشاورزی نسبت به رصد انبارها و برخورد با تخلف امتناع از عرضه و عدم ثبت انبار اقدام نمایند که در این راستا همکاری‌ا ما به صورت جهادی مشغول انجام وظیفه هستند.

سپهرغرب، گروه خبر – سمیرا گمار، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری همدان گفت: در دهه فجر امسال ۱۰۹۴ پروژه با ۲۱ همت اعتبار در استان هندان افتتاح و کلنگ‌زنی خواهد شد که ۱۰۲۶ مورد آن افتتاح و ۶۸ مورد کلنگ‌زنی خواهد بود.

حمره امرایی روز چهارشنبه در نشست‌خبری خود با اصحاب‌رسانه که با حضور مدیرکل امور اجتماعی استانداری، رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان همدان، جمعی از خبرنگاران و پیشکسوتان رسانه در سالن اجتماعات شهدای استانداری برگزار شد، با گرامیداشت یاد شهدای امنیت و عدالت، نام سرداران شهید سلیمانی و همدانی را مایه عزت و برکت خواند و افزود: برنامه‌های دهه فجر امسال در بخش‌های مختلف دولتی و مردمی رصد و پیگیری‌شده، اما چند محور مورد تأکید بوده و چند ویژگی خاص دارد که تقارن با اعیاد شعبانیه یکی از آن‌ها بوده و این تقارن به جشن‌محور بودن و شادی‌آفرینی جشن انقلاب یکم می‌کند.

وی در ادامه تصریح کرد: در ۱۰ شهرستان نیز ستاد دهه فجر به ریاست فرمانداران تشکیل شده و به پیشنهاد استاندار محترم، بنا شده در هر شهرستان یک نیروی جوان و بانگیزه که از پرسنل اداری نبوده، به عنوان قائم‌مقام ستاد از سوی مردم تعیین شود، تا به مردمی بودن جشن‌های انقلاب بینجامد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری همدان دهه فجر را فرصت تبیین کارنامه انقلاب و نظام خواند و متذکر شد: نه قرار است در تبیین خدمات مبالغه شود و نه اینکه تقلیل داده شود بلکه می‌خواهیم خدماتی را که در واقع‌بینانه به اطلاع مردم برسانیم.

امرایی افزود: نشاط اجتماعی مسأله مهم دیگری است که در برنامه‌های امسال لحاظ خواهد شد.

وی تأکید بر وقاف، همدلی و انسجام داخلی و ملی را از محوری‌ترین اهداف برنامه‌های دهه فجر خواند و گفت: شعار وفاق ریشه در آرمان‌های انقلاب اسلامی دارد و ظرفیت جدیدی برای توسعه و تعالی کشور فراهم کرده است.

■ وفاق، امروز دیگر شعار نبوده و یک ضرورت برای عبور از بگو مگوها، تنش‌ها و اختلافات است

این مقام مسئول ادامه داد: وفاق، امروز دیگر شعار نبوده و یک ضرورت برای عبور از بگو‌مگوها، تنش‌ها و اختلافات است تا همه به توسعه و ترقی کشور کمک کنیم.

امرایی با این بیان‌که مراسم‌ها و برنامه‌های امسال فقط به شهرها محدود نشده و روستاها نیز شاهد جشن انقلاب خواهند بود، یادآوری کرد: برگزاری اردوهای پیشرفت با نشان دادن کارنامه نظام و انقلاب به مردم و به‌ویژه جوانان از جمله برنامه‌های مهم است.

وی سپس با اشاره به اینکه در ماه‌های

آخر علیه مقاومت همه‌هایی شکل گرفته که دهه فجر فرصتی برای پاسخ به این شایعات و فضاسازی‌هاست، خاطرنشان کرد: مردم‌پایه بودن مراسم‌های امسال، اولویت ما بوده و در این راستا گام برمی‌داریم.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی

استانداری همدان سپس پروژه‌های دهه فجر را برشمرد و گفت: در دهه فجر امسال ۱۰۹۴ پروژه افتتاح و کلنگ‌زنی خواهد شد که ۱۰۲۶ مورد آن افتتاح و ۶۸ مورد کلنگ‌زنی خواهد بود.

امرایی پیش‌بینی کرد: این پروژه‌ها با اشتغال‌آایی برای بیش از ۲۲۰۰ نفر همراه خواهد بود.



وی اعلام کرد: ۲۲ کمیته در سطح استان و ۱۰ کمیته در شهرستان‌ها نیز برای تمهید و پیگیری برنامه‌ها تشکیل خواهد شد. علاوه‌بر این پیش‌بینی ۷۵ نقطه راهپیمایی، تعویض هشت هزار پرچم در ۷۵ گلزار شهید، تمهید ۵۰ ستاد دانش‌آموزی، برگزاری ۴۰۰ نمایشگاه انقلاب در سطح شهرستان‌ها، و برگزاری اردوهای جهادی راهیان پیشرفت و کاروان شادپیمایی در شهرک‌های صنعتی از دیگر برنامه‌ها خواهد بود.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری همدان با اشاره به برگزاری ۴۶ محفل قرائی در دهه فجر، مطرح کرد: نواختن زنگ انقلاب در زورخانه‌ها، برگزاری سومین جشنواره شب‌های هگمتانه، آذین‌بندی فضاسازی محیط‌های شهری و روستایی، دیدار با خانواده شهدا، برگزاری یک‌هزار جشن در یک‌هزار روستا با همکاری دهیاری‌ها، پیش‌بینی برگزاری جشن در ۱۴۶ مسجد شاخص، برگزاری نشست‌های بصیرتی، برپایی نمایشگاه صنایع‌دستی بانوان همدان، برگزاری مسابقات ورزشی و راه‌اندازی ایستگاه‌های صلواتی از دیگر برنامه‌های دهه فجر خواهد بود.

امرایی با اشاره به سفرهای شهرستانی استاندار به ۱۰ شهرستان و ابرار قراردانی از فعالان و اصحاب رسانه که در خبررسانی برنامه‌ها همواره پیشگام و همراه بوده اند گفت: انتظار داریم در ایام‌الله دهه فجر نیز اصحاب رسانه به شکل پررنگ‌تری در بخش اطلاع‌رسانی‌ها فعال شوند.

وی عموم مردم را به شرکت پرشور و مؤثر در برنامه‌ها و به‌ویژه راهپیمایی ۲۲ بهمن

دعوت کرد و سخنان خود را در این بخش به پایان برد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری همدان در بخش دوم سخنان خود در پاسخ به سوالات مطرح شده از سوی خبرنگاران گفت: ۲۱ همت اعتبار برای پروژه‌های دهه فجر پیش‌بینی شده است.

امرایی سپس به مسأله خودکشی اشاره کرد و گفت: نه باید این مساله را بزرگ کرد و نه تقلیل داد، هر دو اجهاف در حق استان است. باید واقع بین بود و تمام دستگاه‌هایی که تکلیف قانونی دارند را پای کار آورد.

وی در خصوص ارتباط با احزاب، اظهار کرد:

به هر میزان تعامل با احزاب و تشکل‌ها بیشتر باشد وفاق بیشتری شکل خواهد گرفت. ما نیز در این بخش گام برمی‌داریم.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری همدان مقصود از مردمی بودن برنامه‌های دهه فجر را بردن برنامه‌ها به دل مردم خواند و گفت: پای کار آمدن همه اقشار کارگری، کارمندی، روستایی، شهری، دانشجویی، دانش‌آموزی و... مردمی‌سازی است. به هر میزان حضور اقشار پررنگ‌تر شود مردمی‌سازی بیشتر محقق خواهد شد.

امرایی در توضیح پروژه‌های شاخص شهرستان همدان نیز اعلام کرد: تکمیل ایستگاه راه‌آهن، آغاز پروژه مسکن روستایی، شهرک باغ‌ویلا با همکاری سرمایه‌گذاری خارجی و آغاز ساخت ساختمان تعزیرات حکومتی از مهم‌ترین پروژه‌هاست.

وی در ادامه بیان کرد: در شهرستان ملایر افتتاح واحدهای تولیدی صدراذوب الوند، پارک القدیر و فروسلیس ملایر را خواهیم داشت، در نهاوند پارک نه‌آوند و مجتمع گردشگری فارسبان از جمله پروژه‌ها خواهد بود.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری همدان گفت: در شهرستان کبودرآهنگ پروژه لوله نورد اکباتان، کارخانه قند و فولادراد کلنگ‌زنی خواهد شد. در بهار نیز گلخانه شهرستان افتتاح شده و کلنگ‌زنی تأسیسات فاضلاب در لالچین از دیگر برنامه‌های مهم خواهد بود.

امرایی از احداث مرکز جامع سلامت روستایی در شهرستان فامنین خبر داد و متذکر شد: در شهرستان رزن شرکت تپیا صنعت و شرکت محصولات بتنی افتتاح خواهد شد.

وی در خاتمه این بخش از سخنانش یادآوری کرد: در شهرستان درگزین نیز افتتاح مرکز جامع سلامت روستایی را خواهیم داشت، در توپسرکان ارتسانی از سد سرابی و در اسدآباد ذوب‌آهن غرب کلنگ‌زنی خواهد شد.

■ عراقچی، سخنران ۲۲ بهمن استان همدان

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان همدان نیز با این بیان‌که خبرنگاران چشم و گوش انقلاب و کشور هستند، عنوان کرد: یکی از ویژگی‌های مهم برنامه‌های دهه فجر امسال حضور پررنگ خانواده شهدا در

برنامه‌ها بوده و سخنران مراسم ۲۲ بهمن استان دکتر عراقچی وزیر امور خارجه کشورمان خواهد بود.

حجت‌الاسلام والمسلمین سیدحسن فاضلیان خاطرنشان کرد: هم‌زمانی بازگشت آوارگان فلسطینی و لبنانی به وطن خود با دهه فجر امسال نیز شادی مضاعفی ایجاد کرده و از این حیث نیز خدا را شاکریم.

وی اظهار کرد: دهه فجر امسال سیاسی و مذهبی بوده و به جهت تلفیق با اعیاد شعبانیه و روز پاسدار، روز جانباز و روز جوان نیز مبارک است.

■ دهه فجر امسال ما جشن‌محور و مردم‌محور است

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان همدان، حمید ملانوری شمسی، استاندار همدان را یک عنصر فعال، ارزشمند و کاربلد خواند و افزود: دهه فجر امسال ما جشن‌محور، مردم‌محور و مهدوی‌محور است.

حجت‌الاسلام والمسلمین فاضلیان کار اصحاب رسانه و عکاسان همدانی را در انعکاس حضور مردم در راهپیمایی پرشور ۲۲ بهمن ارزشمند خواند و از اینکه کار رسانه‌ای همدانی‌ها در سطح ملی و بین‌المللی بازتاب دارد مایه مباهات خواند و سخنان خود را به پایان برد.

■ پاسخگوی به مردم امیدآفرین است

مدیرکل روابط‌عمومی و امور بین‌الملل استانداری همدان نیز با بیان اینکه اطلاع‌رسانی درست به مردم در بیان خدمات دولت و نظام یکی از وظایف مهم اصحاب رسانه است، عنوان کرد: پاسخگوی به مردم، امیدآفرینی و اعتمادسازی را افزایش داده و وضعیت جامعه را بهبود بخشید.

مهدی بکنند گفت: سند اطلاع‌رسانی با دستور استاندارد محترم به زودی ابلاغ‌شده و شورای اطلاع‌رسانی نیز فعال خواهد شد.

■ فعال کردن ظرفیت‌های ملی رسانه‌ای برای استان

مشاور رسانه‌ای استاندار همدان نیز در این جلسه با این بیان‌که شوق و شکر احساس توأمان بنده در این فضا است، گفت: در دهه ۷۰ تعداد خبرنگاران فعال در استان همدان کمتر از انگشتان یک دست بود، اما امروز شاهد یک موج گسترده از فعالیت رسانه‌ای در استان هستیم که آن را به فال نیک می‌گیریم.

حسن گوهرپور خاطرنشان کرد: کلیه امور رسانه‌ای و روابط عمومی توسط دکتربند در مجموعه استانداری انجام خواهد شد و تلاش بنده در کنار دوستان، فعال کردن ظرفیت ملی برای استان و استفاده از فرصت‌ها در سطح کشور خواهد بود.

وی با این بیان که از تلاش برای پیشبرد اهداف اصحاب رسانه استان فروگذار نخواهم کرد، سخنانش را به اتمام رساند.

خبر

اقدام برای توقف دیگران یا پیشبرد خود

نگه حسین صادقیان



افراد یا گروه‌ها در جوامع، عمدتاً دچار افراط و تفریطی می‌شوند که بعضاً دردناک و گاهی موجب انحراف در اندیشه و رفتار کسانی می‌گردند که پختگی و قدرت تشخیص لازم را ندارند. یکی از این گجراهه‌ها که آفت که پختگی و قدرت تشخیص لازم را ندارد، یکی از این گجراهه‌ها که آفت جامعه ماست، باز داشتن خادمان و مجاهدینی است که به حکم تکلیف دینی و انگیزه الهی نمی‌خواهند و نباید با گذر عمر عرصه فعالیت‌های اجتماعی را کنار گذاشته و با احساس وظیفه مایل نبیستند عرصه‌های مجاهدت را ترک کنند ولی برخی با نیت سوء یا بعضاً، حسن نیت از ایشان می‌خواهند که متوقف شوند و با جملاتی مانند « دیگر بس است » « دیگر از شما گذشته است » « مگر چقدر می‌خواهی » « دیگران هم هستند» « چند جا را می‌خواهی بگیری » « از شما دیگر گذشته » خروج از صحنه مجاهدت را از او مطالبه می‌کنند غافل از اینکه خادم و مجاهد صادق با نیت‌الهی هیچگاه خسته نمی‌شود مانند انقلابیون سال ۵۷ که در همین چهل و ششمین سالگشت انقلاب شکوهمند اسلامی هم می‌خواهند مبارزه با ظلم را ادامه دهند گرچه می‌مردم، امیدآفرینی و جای او خسته شوند.

البته این موضوع نافی این روش غلط برخی مسن‌ترها نیست که به دیگران به خصوص جوانان راه نمی‌دهند در جایگاه‌هایی قرار بگیرند که توانایی‌های لازم را برای پذیرش مسؤولیت‌ها دارند یا بزرگسالانی که دنبال جمع‌آوری مال و منال بیشترند هستند و یا جایگاه‌طلبی آنان را از فرصت‌دادن به دیگران بازداشته و خود را یک‌ه‌تاز همه میدان‌ها می‌دانند و گویا پست و مقام میراث‌ماندگار برای آن‌هاست ولی وقتی مشاهده می‌کنی که کسی ده‌ها سال با کمترین جذب مال و منال برای خود در عرصه‌های خدمت بی‌منت در جهت پیشبرد و ارتقای جامعه عمر می‌گذراند و ضمن داشتن تجارب ارزشمند هم‌پای جوانان مشی‌کرده و فعالیتش نتیجه‌بخش است لزومی ندارد میدان مجاهده را ترک کند و کسی نباید فکر کند که میدان فعالیت برای او تنگ‌شده به ویژه وقتی فرد در مسیر سازنده‌ای باشد. مصداق همان جمله‌ای که مقام معظم رهبری درباره شهید عزیز حاج قاسم سلیمانی فرمودند که اگر در عرصه حیات صوری بودند باز هم سالیان زیادی به او مسؤولیت‌های بزرگی محول می‌کردند.

مثلاً این روزها در عرصه بزرگداشت سالگرد انقلاب و نهضت اسلامی برخی انتقاد می‌کنند که چرا فلانی میدان را برای دیگران خالی نمی‌کند گذشته از چگونگی و انگیزه‌های هر پیشکسوتی که می‌خواهد در صحنه اجتماعی و انجام وظائف انقلابی بماند همچنان که آقای قرائی در موقعیتی به درستی فرمودند که مسلمان برای کسب علم فارغ‌التحصیلی ندارد) زکوهواره تا گور دانش بجوی، اطلب العلم من المهد الی‌الحد) تلاش و مجاهدت در راه خدا هم برای انسان زنده‌دل و آخرت‌بین چنین حالتی دارد پس شایسته نیست ما از دیگران توقف را مطالبه کنیم بلکه راه درست این است که خود را پیش ببریم.

ان‌شاءالله

روزنامه صبح خرب کشور

دfter پذیرش آگهی

۰۸۱ – ۳۱۳۳۵

۰۸۱ – ۳۸۲۷۲۹۳۹